ハイウェイテクノフェア2021
出展のご案内

拝啓

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　この度弊社は、2021年 10月 6日 ( 水 ) ～ 10月 7日 ( 木 ) に
東京ビッグサイト西３・４ホール、屋上展示場で開催されます

【ハイウェイテクノフェア 2021】に
出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

　当日は、弊社が提案するドボレコ・LIP-3S・
可搬式移動体検知システムなどの

レンタル商材のご紹介予定をしております。

 ご多忙中とは存じますが、是非この機会にご来場いただき、弊社ブースへお
立ち寄りいただきますよう、心よりお待ち申し上げております。

敬具

[ 詳細概要 ]

■名称：ハイウェイテクノフェア2021

■日時：2021年10月 6日（水）～10月7日（木）
　　　　開場 10:00　閉場 17:00

■会場：東京国際展示場（東京ビッグサイト）
　　　　西３・４ホール、屋上展示場

■アクセス：東京国際展示場（東京ビッグサイト）
西３・４ホール、屋上展示場
国際展示場駅（下車 徒歩約 7分）
東京ビッグサイト駅 （下車 徒歩約 3分）

来場者登録はこちら▶

＼リアル開催、WEB開催 共通登録／

事前に入場受付証を取得しご持参ください
https://htf2021.event-tank.com/c/htm/ex/EH40AU00.html

B-01

西4ホール

西展示棟4階

西
３
ホ
ー
ル

屋
上
展
示
場

大
型
車
両
展
示
コ
ー
ナ
ーB-90

https://htf2021.event-tank.com/c/htm/ex/EH40AU00.html